

Årsredovisning för

Ulf Kjellins EI AB

556456-1537

Räkenskapsåret

2024-05-01 -- 2025-04-30

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-05-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skinnskatteberg 2025-05-28

Christofer Kjellin
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Ulf Kjellins El AB

556456-1537

Räkenskapsåret
2024-05-01 -- 2025-04-30

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf Kjellins El AB, 556456-1537, får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 -- 2025-04-30.

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet skall vara att utföra arbeten inom elinstallation, bostadsuppvärmning, nätverk- och datasupport, sälja varor inom område byggnad, hushåll och fritid, äga och förvalta egna och andras fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolagaget har sitt säte i Skinnskattebergs kommun, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under året

Bolaget har 1 anställd, mot tidigare 2 anställda. Därför har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

Belopp i tkr	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 925	3 342	2 990	2 675
Resultat efter fin poster	113	284	211	72
Soliditet i %	67	69	33	29

Eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	5 000	109 410	316 908	481 318
Disp res enl bolagsstämma					0
Balanseras i ny räkning			316 908	-316 908	0
Utdelning			-200 000		-200 000
Årets resultat				69 556	69 556
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	5 000	226 318	69 556	350 874

Disposition beträffande årets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	226 318
Årets resultat	69 556
Totalt	295 874

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	295 874
Summa	295 874

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning, med tilläggsupplysningar. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Ulf Kjellins EI AB

556456-1537

2025053016065

Resultaträkning	Not	2024-05-01-- 2025-04-30	2023-05-01-- 2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 925 379	3 341 742
Övriga intäkter		0	266 960
<i>Summa rörelseintäkter</i>		<u>1 925 379</u>	<u>3 608 702</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-772 154	-1 497 603
Övriga externa kostnader		-255 706	-424 820
Personalkostnader	2	-762 497	-1 361 381
Avskrivning materialla anl tillg	5	-22 643	-22 643
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-1 813 000</u>	<u>-3 306 447</u>
Rörelseresultat		112 379	302 255
Finansiella poster			
Ränteintäkter och övr fin intäkter		5 219	184
Räntekostnader och övr fin kostnader		-4 193	-18 740
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>1 026</u>	<u>-18 556</u>
Resultat efter finansiella poster		113 405	283 699
Bokslutsdispositioner			
Periodiseringsfond, återföring		0	118 000
Periodiseringsfond, avsättning	4	-25 000	0
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>-25 000</u>	<u>118 000</u>
Resultat före skatt		88 405	401 699
Skatt på årets resultat		-18 849	-84 791
Årets resultat		69 556	316 908

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5	45 288	67 931
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>45 288</u>	<u>67 931</u>
Summa anläggningstillgångar		45 288	67 931
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 201	226 982
Övriga fordringar		56 784	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 331	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>156 316</u>	<u>227 037</u>
Kassa o Bank			
Kassa o Bank	3	352 089	399 553
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>352 089</u>	<u>399 553</u>
Summa omsättningstillgångar		508 405	626 590
Summa tillgångar		553 693	694 521

Ulf Kjellins El AB

556456-1537

2025053016067

Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
Eget Kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		5 000	5 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>55 000</u>	<u>55 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 318	109 410
Årets resultat		69 556	316 908
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>295 874</u>	<u>426 318</u>
Summa eget kapital		350 874	481 318
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	4	25 000	0
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>25 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskuld		104 837	83 636
Skatteskuld		2 393	42 959
Övriga skulder		56 089	86 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	0
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>177 819</u>	<u>213 203</u>
Summa eget kapital och skulder		553 693	694 521

NOTER**Not 1. Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning för mindre företag (K2).

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
Inventarier, avskrivning	5
Byggnad	20

Not 2. Personal

	2405-2504	2305-2404
Medeltalet anställda har varit	1	2

Not 3. Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	0	0

Not 4. Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
P-fond 2025-04	25 000	0
Summa obeskattade reserver	25 000	0

Not 5. Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående ack anskaffningsvärde inventarier	113 217	113 217
Årets inköp inventarier	0	0
Summa	113 217	113 217

Ingående ack avskrivningar	-45 286	-22 643
Årets avskrivningar	-22 643	-22 643
Summa	-67 929	-45 286

Utgående redovisat värde	45 288	67 931
---------------------------------	---------------	---------------

Underskrifter

Skinnskatteberg 2025-05-28


Christofer Kjellin

Styrelseledamot, ordförande